第4号様式

芸西村競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

                                   令和   年   月   日

 芸 西 村 長  様

         （申請者） 郵 便 番 号

               住    所

               商号又は名称

               代表者職氏名

               又 は 氏 名

               電    話 (      )      －

               記入責任者 氏名

                     電話 (      )      －

                     メールアドレス

 令和８・９年度における芸西村競争入札参加資格審査申請書の記載事項について、下記のとおり変更がありま

したのでお届けします。

 なお、変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

変更事項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

※添付書類（例示）

・申請者の商号、住所の変更の場合････････登記事項証明書（申請日から３月以内のもの（写し可））

・代表者の変更の場合･・･････････････････登記事項証明書（申請日から３月以内のもの（写し可））

・実印の変更の場合･･････････････････････印鑑証明書（申請日から３月以内のもの（写し可））

申請内容に変更があった場合は、変更内容をこの様式により直ちに届け出てください。

印